vinculados a cursos, seminarios y programas de especialización y certificación. De 

acuerdo con los términos de su inscripción al proporcionar sus datos personales está 

autorizando a GRUPO BVL a realizar las actividades antes señaladas a favor suyo. 

8 El valor de la UIT correspondiente al año 2026 es igual a S/5,500.00 (Cinco mil quinientos y 00/100 
Soles). 

Asimismo, el interesado puede ejercitar sus derechos ARCO (acceso, cancelación, 

rectificación y oposición) enviando una comunicación a las instalaciones de GRUPO BVL 

ubicadas en Av. Jorge Basadre N° 347, San Isidro o al correo electrónico